平成 24 年６月 22 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨  輝 彦

  （JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問合せ先 常務執行役員管理本部長 伊藤 信博

 電 話 ０３－６７５７－０１０７

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年６月22日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年７月１日付の組織変更

および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
当社事業の核であるセキュリティソリューションサービス事業のビジネスの拡大・強化をより効

果的、効率的に推進するため、従前営業本部の配下にあったセキュリティ事業部をセキュリティ事

業本部の配下に営業統括部として配置します。

２．人事異動
氏名 新役職 旧役職

齋 藤  理 常務執行役員セキュリティ事業本部長 兼

同事業本部営業統括部長

常務執行役員セキュリティ事業本部長

丸 山 司 郎 執行役員セキュリティ事業本部副本部長

兼 同事業本部JSOC事業部長

理事 セキュリティ事業本部JSOC事業部

次期システム担当

大 野 祐 一 執行役員セキュリティ事業本部副本部長

兼 同事業本部プロフェショナルサービス

事業部長

執行役員セキュリティ事業本部プロフェ

ショナルサービス事業部長

大 貫 大 輔 理事 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD.

（上海ラック） 診断・監視サービス担当

執行役員セキュリティ事業本部JSOC事業

部長 兼 同事業部JSOC部長

可 児 康 之 理事 営業本部 戦略アライアンス統括 執行役員営業本部セキュリティ事業部長

なお、当社の平成 24 年 7 月１日付組織の詳細については別紙「株式会社ラック 組織図」をご覧

ください。
以上

＜別紙＞

平成 24年７月１日現在

営 業 統 括 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 事 業 部

Ｉ Ｔ Ｓ 事 業 部

エ ン タ ー プ ラ イ ズ 営 業 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

Ｊ Ｓ Ｏ Ｃ 営 業 部

第 四 部

第 五 部

金 融 第 一 営 業 部

金 融 第 二 営 業 部

次 期 シ ス テ ム 開 発 部

Ｓ Ｏ Ｃ 構 築 技 術 部

サ イ バ ー 救 急 セ ン タ ー

第 三 部

ペ ン テ ス ト 技 術 部

サ イ バ ー 脅 威 分 析 セ ン タ ー

Ｊ Ｓ Ｏ Ｃ

サ ー ビ ス 開 発 部

事 業 推 進 部

セ キ ュ リ テ ィ

株 主 総 会

取 締 役 会

事 業 推 進 部

監 査 役 会

シ ス テ ム

常 務 会

社 長 室

事業統括室

事 業 部代表取締役
プロフェッショナルサービス

事 業 企 画 部

Ｊ Ｓ Ｏ Ｃ 事 業 部

社 長

デ ィ ー ラ ー

事 業 推 進 部

経 営 企 画 室

サイバーセキュリティ研究所

セ キ ュ リ テ ィ 事 業 本 部

第 四 部

業 務 本 部

管 理 本 部

営 業 本 部

金 融 第 三 営 業 部

金 融 第 四 営 業 部

Ｓ Ｉ ・ Ｓ Ｓ 業 務 部

デ ィ ー ラ ー 業 務 部

金 融 第 五 営 業 部

経 営 戦 略 部

国 際 事 業 部

マ ー ケ テ ィ ン グ 部

プロフェッショナルサービス部

広 報 部

内 部 監 査 部

審 査 ・ 品 質 保 証 部

情 報 シ ス テ ム 部

総 務 ・ 人 事 部

財 務 部

経 営 会 議

経 理 部

法 務 部

公 共 営 業 部

法 人 営 業 部

科 学 シ ス テ ム 営 業 部

第 二 部

第 三 部

シ ス テ ム 第 三 事 業 部

金 融 第 六 営 業 部

ブランドソリューション営業部

シ ス テ ム 事 業 本 部

第 二 部

第 三 部

第 一 部

第 二 部

第 三 部

第 一 部

Ｓ Ｓ Ｕ

第 一 部

シ ス テ ム 第 二 事 業 部

第 一 部

第 二 部

シ ス テ ム 第 一 事 業 部

シ ス テ ム 第 四 事 業 部

シ ス テ ム 第 五 事 業 部

第 一 部

第 二 部

第 三 部

株式会社ラック 組織図